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TARIFS  D’INSCRIPTION  AU  CLUB  

BADMIN’TONUS 
  

Saison 2023-2024 
 

 

 

Tarifs en euros 

NOUVEAUX 

ADHERENTS 

saison 

2023/2024 

 

ADHERENTS 

DEPUIS saison 

2022/2023 

ADHERENTS 

DEPUIS plus 

d’une saison 

1 adulte 140,00 € 125,00 € 110,00 € 

1 couple 265,00 € 235,00 € 200,00 € 

1 enfant 120,00 € 110,00 € 100,00 € 

2 enfants de la 

même famille 
220,00 € 190,00 € 170,00 € 

 

 

*Adulte : participant aux séances du soir  

**Couple : 2 personnes vivant maritalement sous le même toit. 

 

 

 

 

Tarifs en euros 
Tarifs de mi-saison 

(à partir de février) 
1 adulte 90,00 € 
1 couple 165,00 € 
1 enfant 80,00 € 
2 enfants de la 

même famille 
120,00 € 
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